

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB-Bəzi infeksiyon və parazitar xəstəliklər
---------------------------------	----------------------------------------------------

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Camalova Ü.
-------------------------------------------	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
B05.3†	Orta otitlə ağırlaşmış qızılca (H67.1*) Qızılcadan sonrakı orta otit

Müalicə

Əsas dərmanların siyahısı:

Antibakterial preparatlar:

Ampisilin(ampicillin) 250 və ya 500 mq, gündə 4 dəfə;

20 kq-a qədər olan uşaqlara gündəlik doza 50-100 mq/kq, 4 dəfəyə

və ya

Amoksisilin + klavulan turşusu (amoxicillin/clavulanic acid) *yüngül və orta dərəcəli infeksiyalar*: hər 8 saatda 1 tablet 250 mq + 125 mq və ya hər 12 saatda 1 tablet 500 mq + 125 mq

ağır infeksiyalar üçün - hər 8 saatda 1 tablet 500 mq + 125 mq və ya hər 8 saatda 1 tablet 875 mq + 125 mq 12 saat.

Uşaqlara 50 mq/kq, 500 mq, birdəfəlik doza. Qəbul tezliyi gündə 2 dəfə, v/d, 100-200 mq/kq

və ya

Azitromisin (azithromycin) gündə 0,5 q (kurs dozası 1,5 q) 12 yaşdan yuxarı və çəkisi 45 kq-dan çox olan uşaqlara

LOR orqanlarının infeksiyaları üçün - 3 gün ərzində, 1 dozada 500 mq/gün (kurs dozası - 1,5 q)

və ya

İltihab əleyhinə preparatlar:

Asetaminofen (acetaminophen) 10-15 mq/kq birdəfəlik doza. 6 aya qədər olan körpələr üçün tabletlərdə asetaminofenin maksimal gündəlik dozası 350 mq;

1 yaşa qədər - 500 mq;

3 yaşa qədər - 750 mq;

6 yaşa qədər - 1 qram;

9 yaşa qədər - 1, 5 qram;

12 yaşa qədər - 2 qram.

Qəbul tezliyi gündə 4 dəfə, dozalar arasında 4 saat və ya daha çox fasilə ilə. Müalicənin maksimum müddəti 3 gün (qızdırmasalıcı dərman kimi) və 5 gündür (ağrıkəsici kimi)

İbuprofen (ibuprofen) 200-800 mq, gündə 3-4 dəfə; uşaqlar üçün - 20-40 mq/kq/gün bir neçə qəbula

və ya

Ketoprofen (ketoprofen) birdəfəlik doza 100 mq (300 mq gündəlik doza).

Əks göstərişlər: 18 yaşdan kiçik uşaqlar - inyeksiya üçün, 6 yaşa qədər - gel üçün, 15 yaşa qədər - tabletlər üçün.

Antihistamin preparatlar:

Klemastin (clemastine) 1 mq, yeməkdən əvvəl, gündə 2 dəfə, lazım olduqda, dozanı 3-6 mq/günə qədər artırın. 6 yaşdan -12 yaşa qədər uşaqlar səhər və axşam 0,5 mq (gündə 2 dəfə), 1 yaşdan -6 yaşa qədər uşaqlar üçün - 0,67 mq şərbət (1 çay qaşığı) təyin edilir

və ya

Loratadin (loratadine) 10 mq/gün

Çəkisi 30 kq-dan çox olan uşaqlar, gündə 1 tablet (10 mq) və ya 10 mq aktiv maddə nisbətində şərbət.

Bədən çəkisi 30 kq-dan az olan uşaqlar tableti 2 günə bölmək və ya gündə 5 mq.

Əlavə dərmanların siyahısı:

Narkotik olmayan ağrıkəsicilər:

Metamizol natrium (metamizole sodium) 50% - 2,0 ml

uşaqlara 0,1 - 0,5 ml daxil edilir, 250 - 500 mq yeməkdən sonra və ya rektal olaraq, gündə 2 - 3 dəfə, maksimum birdəfəlik doza 1 q, gündəlik doza – 3 q;

2 - 3 yaşlı uşaqlar - 50 - 100 mq;

4 - 5 yaşlı uşaqlar - 100 - 200 mq;

6 - 7 yaşlı uşaqlar - 200 mq;

8 - 14 yaşlı uşaqlar - 250 - 300 mq.

Ədəbiyyat

Отиты (у взрослых и у детей)

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2017 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D0%BE%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%8B-%D1%83-%D0%B2%D0%B7%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BB%D1%8B%D1%85-%D0%B8-%D1%83-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%B9/15452>